

Årsredovisning

för

AAG Bygg AB

559095-4532

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Gustafsson, Styrelseledamot
2023-12-19

Styrelsen för AAG Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom Västra Götalands Län.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 315	1 747	1 713	2 167
Resultat efter finansiella poster	-75	29	160	191
Soliditet (%)	76,0	75,0	59,4	52,0

Den ökade omsättningen beror på större ordervärden, vilket delvis beror på ökade kostnader för material.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	471 804	22 529	544 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 529	-22 529	0
Årets resultat			-74 555	-74 555
Belopp vid årets utgång	50 000	494 333	-74 555	469 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 334
årets förlust	-74 555
	419 779
disponeras så att i ny räkning överföres	419 779
	419 779

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 315 137	1 747 073
Övriga rörelseintäkter		2 541	2 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 317 678	1 749 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-999 781	-572 253
Övriga externa kostnader		-233 937	-224 946
Personalkostnader	2	-1 128 610	-893 200
Avskrivningar		-30 285	-30 285
Summa rörelsekostnader		-2 392 613	-1 720 684
Rörelseresultat		-74 935	29 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		380	-3
Resultat efter finansiella poster		-74 555	29 015
Resultat före skatt		-74 555	29 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 486
Årets resultat		-74 555	22 529

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

42 582

72 867

Summa materiella anläggningstillgångar

42 582

72 867

Summa anläggningstillgångar

42 582

72 867

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

96 079

103 664

Övriga fordringar

46 972

46 984

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 533

129 055

Summa kortfristiga fordringar

293 584

279 703

Kassa och bank

Kassa och bank

282 150

373 442

Summa kassa och bank

282 150

373 442

Summa omsättningstillgångar

575 734

653 145

SUMMA TILLGÅNGAR

618 316

726 012

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 334

471 805

Årets resultat

-74 555

22 529

Summa fritt eget kapital

419 779

494 334

Summa eget kapital

469 779

544 334

Långfristiga skulder

Övriga skulder

46

91

Summa långfristiga skulder

46

91

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 127

51 975

Skatteskulder

0

7 304

Övriga skulder

96 365

112 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

148 491

181 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

618 316

726 012

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	151 425	151 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 425	151 425
Ingående avskrivningar	-78 558	-48 273
Årets avskrivningar	-30 285	-30 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 843	-78 558
Utgående redovisat värde	42 582	72 867

Vänersborg 2023-12-06

Alexander Gustafsson
Alexander Gustafsson